. Io WA
— AfiddorA RABE DE B ro KSADENILSONON CORREA º

(MESTRE KALUNGA)

Vereador .
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeitoda Estância Turística de São Roque— SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2015- 17:24:54 00952/2015
lute «a

- público: Em sendo, ntformar desue quantuo, UU do lit; So =
mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO

seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos -

de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ap, Emos

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º'da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,
solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura,no sentido

Caparelli, Getúlio Ribeiro dos Santos, Prof. Célia Asse Jacob, Rua
“Antônio Sartori e Bernardino de. Jesus, Distritode Maylasky (crogui

anexo), informando se tal área é oficial e se possui denominaçãooficial,
bem como informar suas. dimensões e se a mesma é de domínioe a E LA

(rito>

=

4hinos=

ja

RE-fis,

eeGEGA

em

AGE

Ui+

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784--B444- Fax: (11) 4784-8447

“Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 21/2015

São Roque, 10 de fevereiro de 2015. :

.po

-1 .

vu,o,
4Frt

-“o

na

es, .

1, ”CA.

aa

  +

o 7

2uldz

cpa,-
=MH:

3.218mifialo:125,228:m.avi
—MSsearaa

Dar

+ejhita:3238m*
ida“as!m

io2.28!'m

Rã2m-|lPas:Team*

%.

SHIa

1028G67m"

510,052m]

f

1t0,825m

Fita

1269m*

HE

JCNZ+r

30,8!2m

MRERa

alocrsr

ERSER

va

dizes

Em

3TIS3T

Ham

Bm

  .830m 7527m 3284m” E

    8755'm

a

Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
/ADG

ARES Sc
Fone: (11) 4784-8542 |

Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

     Engº SérgioRica
p o feio Ambiente

ASPJ D 1568

icardo De Angelis
Diretor

O

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Precgidenta

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 021/2015

Senhor VereadorPresidente,

O
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0028/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. '

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E S À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 034/2015 - DPMA

São Roque, 19 de Março de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 21/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, trata-se de área para a implantação de

CDHU. Eu, Ge (Daiane Cristina de Moraes) digitei e providenciei a impressão.

Eu, Llenoa Veatleão Deco” (Alexandre Valente

Q Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezoito dias do mês  de março do ano de dois mil e quinze ===== === ===,

FEI
ST

A D

PRE TUR
TUR ICAD
ES T O DE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0028/15

ALLA194438mt

Pupo|

«:. aÊ

«- ”ro:

n4v1ak

,

po

,

xPasE

.c

Vea.

.a.-a

na,o
4Aio

..Pa

40'ono”fe. :

“+-

1Et,

A'

a

.a

. -x

.

NX

sas: “sasar1,75!

+UI4Oacer19,24)m

Toquit'Iattátias1H1,268m=

aRE:a9.875m

“Pta.crB9MVOS*13,148m

MH39:07.m

TBUAPOS

28m

Ralo:124,278:m

Mtê

Ei

id

Jogar

Grim

Raro;VIDTTm

Das

MST

Iegrares!—

CABAL

Ixaógrig

22318*

EEE

Nascar

WAm

a

Ia!zao

28t'm

am- Ê
Das:

ELE

"a

rby)

.ns.*-
-A í'nu.“a

: ”o4.

-RR-

“, 'A

:IA,

Ds.-- '

nos o. )! ,3 .

;os.e, o| aE
.o. -1

:r-. :"a
-, Wo.eER

xoas.=Atoqe,

r.:sd;

vo;=

,-....| -=.Nº

ào.
rve

., T

udasà.

o1*

ei--

.i-

a;

.1-

T-&
:o22MaTIS

RAT”

.téar2

AT;

a.reta.AV241a
EEs|tozemim-ELES210,052m

“qeeaIstsfas—AN95Esm

oatras12689m*

    Soro368/2m

alrozsTo96m”

AMPÁZESEE

STassT.d$ai5m-

15opusHAS

EESTBa[Rar

MNm

-EXE

28m”

EEE.

Taios75sm

MARIOALENVA,*RALADOOSCUIVEISA

3